

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTACAO, PROPOSTA E JULGAMENTO DA LICITACAO: Pregão N° 86/2016

Aos 13/12/2016, as 07:50, no Edifício da PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS, com endereço a Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Publica, sob a modalidade Pregão, N° 86/2016, que tem por objeto AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PEÇAS ORIGINAIS E NOVAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA RODOVIÁRIA MUNICIPAL. Iniciando os trabalhos verificou-se a presença dos proponentes

A.C. DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS - ME
07.257.649/0001-31
AV. DEP. HEITOR DE ALENCAR FURTADO, 7369 -
CEP: 87706000 - BAIRRO: JD. SANTOS DUMONT
CIDADE/UF: Paranavaí/PR
REPRESENTANTE: JEFFERSON LUIZ FERNANDES
DE MOURA
CPF: 023.640.149-13

A.R.R. AUTO ELETRICA LTDA
12.577.398/0001-02
AVENIDA GOITACAZES, 113 OFICINA - CEP: 87235000
- BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Indianópolis/PR
REPRESENTANTE: ALESSANDRO RODRIGO DE
SOUSA
CPF: 048.855.509-47

CLAUDIO AUGUSTO RODRIGUES ME
04.530.056/0001-09
AVENIDA SOUZA NAVES, 1366 - CEP: 87200432 -
BAIRRO: ZONA DOIS CIDADE/UF: Cianorte/PR
REPRESENTANTE: CLAUDIO AUGUSTO
RODRIGUES
CPF: 555.816.099-34

Foi decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo nº 151/2016, que após receber as rubricas autenticatórias pertinentes, ficou constatada a não desclassificação de nenhuma das proponentes e, a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de interesse público neste Processo de Licitação, esta Comissão por decisão unânime de seus Membros, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

A.C. DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	SUPRENS	UN	20,00	1,17	23,40
3	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	R2	LT	10,00	14,73	147,30
3	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	FINDER	UN	2,00	85,20	170,40
3	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	APC	UN	20,00	2,98	59,60
3	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	4,00	38,21	152,84
3	6	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	TRW	UN	4,00	93,98	375,92
3	7	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	105,73	211,46

3	8	BOMBA OLEO MOTOR	SCHADEK	UN	2,00	205,58	411,16
3	9	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	20,59	164,72
3	10	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	UNID	2,00	49,96	99,92
3	11	CABO FREIO DE MAO	FANIA	UN	2,00	49,96	99,92
3	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	2,00	734,22	1.468,44
3	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	VARGA	UN	4,00	49,96	199,84
3	14	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UN	2,00	146,84	293,68
3	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	49,96	199,84
3	16	COXIM MOTOR	REI	UN	6,00	49,97	299,82
3	17	FILTRO AR MOTOR	TEC FIL	UN	5,00	20,58	102,90
3	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TEC FIL	UN	5,00	14,72	73,60
3	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	TEC FIL	UN	5,00	20,59	102,95
3	20	FLEXIVEL FREIO	LUCIFLEX	UN	8,00	20,59	164,72
3	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	88,11	352,44
3	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	67,58	270,32
3	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	FRASLE	JG	4,00	55,84	223,36
3	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	FRASLE	JG	2,00	79,33	158,66
3	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	105,73	422,92
3	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	35,24	140,96
3	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	35,24	140,96
3	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	8,22	82,20
3	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	381,80	763,60
3	30	KIT REPARO FREIO	VARGA	UN	4,00	29,37	117,48
3	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	SAMPEL	UN	4,00	29,37	117,48
3	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	20,59	123,54
3	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	176,21	352,42
3	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	146,84	293,68
3	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	FREMAX	PAR	2,00	132,19	264,38
3	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	FREMAX	PAR	2,00	93,98	187,96
3	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	FEY	UN	10,00	8,85	88,50
3	38	PIVO SUSPENSÃO	VIEMAR	UN	4,00	34,07	136,28
3	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	264,32	528,64
3	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	VALEO	UN	2,00	35,24	70,48
3	41	RETENTOR MOTOR	SABÓ	UN	8,00	14,72	117,76
3	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	UN	4,00	55,84	223,36
3	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UN	4,00	44,09	176,36
3	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	SPICER	UN	4,00	132,19	528,76
3	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	VIAPARTS	SERV	10,00	146,84	1.468,40
3	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	VIAPARTS	SERV	10,00	88,11	881,10
3	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	VIAPARTS	SERV	5,00	58,74	293,70
3	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	VIAPARTS	SERV	5,00	46,99	234,95
3	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	VIAPARTS	HR	100,00	46,99	4.699,00

3	50	SERVO FREIO	VARGA	UN	2,00	146,84	293,68
3	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	105,73	211,46
3	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	105,73	211,46
3	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	8,85	35,40
3	54	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	UN	4,00	86,93	347,72
3	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	28,19	112,76
3	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	4,00	76,36	305,44
TOTAL							19.800,00
A.R.R. AUTO ELETRICA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	1,46	29,20
1	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	17,62	176,20
1	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	105,72	211,44
1	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	3,04	60,80
1	5	ANTI CHAMA MOTOR	AJE	UN	2,00	48,26	96,52
1	6	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	62,82	251,28
1	7	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	159,34	637,36
1	8	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	116,44	465,76
1	9	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	147,09	294,18
1	10	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	254,34	508,68
1	11	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	34,46	275,68
1	12	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	82,74	165,48
1	13	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	1.110,83	1.110,83
1	14	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	62,82	251,28
1	15	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	177,73	355,46
1	16	COMANDO DE VALVULAS	APLIC	UN	1,00	323,29	323,29
1	17	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	64,35	386,10
1	18	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	26,05	130,25
1	19	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	22,22	111,10
1	20	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	26,05	130,25
1	21	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	24,51	196,08
1	22	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	114,15	456,60
1	23	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	87,33	349,32
1	24	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	72,01	288,04
1	25	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	FRASLE	JG	2,00	139,43	278,86
1	26	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	174,67	698,68
1	27	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	111,08	444,32
1	28	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	111,08	444,32
1	29	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	9,19	91,90
1	30	KIT EMBREAGEM	LUK	KT	2,00	497,19	994,38
1	31	KIT REPARO DO FREIO	CWB	KT	4,00	34,47	137,88
1	32	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	KT	6,00	34,47	206,82

1	33	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	4,00	45,96	183,84
1	34	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	340,91	681,82
1	35	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	289,58	579,16
1	36	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	170,07	340,14
1	37	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	121,04	242,08
1	38	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	9,19	91,90
1	39	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	62,82	251,28
1	40	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	476,50	953,00
1	41	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	44,43	88,86
1	42	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	32,18	257,44
1	43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	85,80	343,20
1	44	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	62,82	251,28
1	45	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	246,68	986,72
1	46	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	153,22	1.532,20
1	47	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	91,93	919,30
1	48	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	61,29	306,45
1	49	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	53,63	268,15
1	50	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	53,63	5.363,00
1	51	SERVO FREIO	RR	UN	2,00	229,82	459,64
1	52	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	136,36	272,72
1	53	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	136,36	272,72
1	54	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	10,73	42,92
1	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	47,50	190,00
1	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	281,92	563,84
2	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	1,26	25,20
2	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	15,92	159,20
2	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	92,88	185,76
2	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	2,65	53,00
2	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	42,46	169,84
2	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	139,32	557,28
2	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	99,51	398,04
2	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	98,18	196,36
2	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	230,87	461,74
2	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	21,22	169,76
2	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	55,73	111,46
2	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	895,59	895,59
2	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	54,40	217,60
2	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	147,28	294,56
2	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	53,07	212,28
2	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	54,40	326,40
2	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	22,56	112,80
2	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	15,92	79,60

2	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	22,56	112,80
2	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	21,23	169,84
2	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	92,88	371,52
2	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	74,30	297,20
2	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	61,03	244,12
2	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	FRASLE	JG	2,00	99,51	199,02
2	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	118,09	472,36
2	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	92,88	371,52
2	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	92,88	371,52
2	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	8,62	86,20
2	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	424,58	849,16
2	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	29,85	59,70
2	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	29,85	59,70
2	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	22,56	135,36
2	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	291,90	583,80
2	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	291,90	583,80
2	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	145,95	291,90
2	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	99,51	199,02
2	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	9,29	92,90
2	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	54,40	217,60
2	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	228,21	456,42
2	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	36,49	72,98
2	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	15,92	127,36
2	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	59,71	238,84
2	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	46,44	185,76
2	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	140,64	562,56
2	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	132,68	1.326,80
2	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	86,24	862,40
2	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	53,07	265,35
2	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	46,44	232,20
2	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	46,44	4.644,00
2	50	SERVO FREIO	RR	UN	2,00	149,27	298,54
2	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	118,09	236,18
2	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	118,09	236,18
2	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	9,29	37,16
2	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	94,20	376,80
2	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	39,80	159,20
2	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	92,88	185,76
4	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	1,18	23,60
4	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	14,91	149,10
4	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	83,79	167,58
4	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	2,50	50,00

4	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	39,73	158,92
4	6	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	98,07	392,28
4	7	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	108,62	217,24
4	8	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	198,62	397,24
4	9	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	21,10	168,80
4	10	CABO DE EMBREAGEM	IKS	UNID	2,00	44,69	89,38
4	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	44,69	89,38
4	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	2,00	760,34	1.520,68
4	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	52,14	208,56
4	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	136,55	273,10
4	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	48,41	193,64
4	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	49,65	297,90
4	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	21,10	105,50
4	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	14,90	74,50
4	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	21,10	105,50
4	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	19,86	158,88
4	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	91,86	367,44
4	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	69,52	278,08
4	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	55,24	220,96
4	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	81,93	163,86
4	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	110,48	441,92
4	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	34,14	136,56
4	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	34,14	136,56
4	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	8,07	80,70
4	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	279,31	558,62
4	30	KIT REPARO DO FREIO	CWB	KT	4,00	27,93	111,72
4	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	4,00	27,93	111,72
4	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	19,86	119,16
4	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	160,14	320,28
4	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	141,52	283,04
4	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	136,55	273,10
4	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	96,21	192,42
4	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	8,69	86,90
4	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	34,14	136,56
4	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	273,10	546,20
4	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	36,00	72,00
4	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	14,90	119,20
4	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	55,86	223,44
4	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	44,69	178,76
4	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	136,55	546,20
4	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	136,55	1.365,50
4	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	74,48	744,80

4	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	49,65	248,25
4	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	43,45	217,25
4	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	40,34	4.034,00
4	50	SERVO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	139,65	279,30
4	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	110,48	220,96
4	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	110,48	220,96
4	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	8,69	34,76
4	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	90,00	360,00
4	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	29,17	116,68
4	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	4,00	77,59	310,36
6	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,89	17,80
6	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	11,23	112,30
6	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	66,43	132,86
6	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,86	37,20
6	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	29,00	116,00
6	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	98,24	392,96
6	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	72,51	290,04
6	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	65,49	130,98
6	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	154,37	308,74
6	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	15,91	127,28
6	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	37,42	74,84
6	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	664,27	664,27
6	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	37,42	149,68
6	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	105,25	210,50
6	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	37,42	149,68
6	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	37,42	224,52
6	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,91	79,55
6	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	11,23	56,15
6	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,90	79,50
6	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	14,97	119,76
6	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	65,49	261,96
6	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	52,39	209,56
6	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	43,97	175,88
6	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	70,17	140,34
6	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	83,27	333,08
6	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	65,49	261,96
6	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	65,49	261,96
6	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	6,08	60,80
6	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	286,29	572,58
6	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	21,05	42,10
6	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	21,05	42,10
6	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	15,91	95,46

6	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	205,83	411,66
6	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	205,83	411,66
6	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	102,91	205,82
6	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	72,51	145,02
6	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,55	65,50
6	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	37,42	149,68
6	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	149,69	299,38
6	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	27,13	54,26
6	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	11,23	89,84
6	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	42,10	168,40
6	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	32,75	131,00
6	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	102,91	411,64
6	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	102,91	1.029,10
6	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	93,56	935,60
6	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	42,10	210,50
6	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	32,75	163,75
6	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	28,07	2.807,00
6	50	SERVO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	102,91	205,82
6	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	83,27	166,54
6	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	83,27	166,54
6	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,55	26,20
6	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	65,49	261,96
6	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	29,94	119,76
6	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	65,49	130,98
7	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,90	18,00
7	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	11,30	113,00
7	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	65,93	131,86
7	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,88	37,60
7	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	28,26	113,04
7	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	99,37	397,48
7	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	70,64	282,56
7	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	65,93	131,86
7	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	160,12	320,24
7	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	16,01	128,08
7	11	CABO FREIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	37,67	75,34
7	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	659,29	659,29
7	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	37,67	150,68
7	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	113,02	226,04
7	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	37,67	150,68
7	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	37,67	226,02
7	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	16,01	80,05
7	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	11,30	56,50

7	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	16,01	80,05
7	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	15,07	120,56
7	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	65,93	263,72
7	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	51,80	207,20
7	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	42,38	169,52
7	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	70,64	141,28
7	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	83,82	335,28
7	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	68,28	273,12
7	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	68,28	273,12
7	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	6,12	61,20
7	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	294,33	588,66
7	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	21,19	42,38
7	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	21,19	42,38
7	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	16,01	96,06
7	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	204,85	409,70
7	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	204,85	409,70
7	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	103,60	207,20
7	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	72,99	145,98
7	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,59	65,90
7	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	37,67	150,68
7	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	150,70	301,40
7	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	27,31	54,62
7	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	11,30	90,40
7	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	42,38	169,52
7	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	32,96	131,84
7	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	103,60	414,40
7	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	103,60	1.036,00
7	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	56,51	565,10
7	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	37,67	188,35
7	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	32,96	164,80
7	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	28,26	2.826,00
7	50	SERVO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	94,19	188,38
7	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	83,82	167,64
7	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	83,82	167,64
7	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,59	26,36
7	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	68,28	273,12
7	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	30,14	120,56
7	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	65,93	131,86
9	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,90	18,00
9	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	11,37	113,70
9	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	66,38	132,76
9	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,90	38,00

9	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	29,40	117,60
9	6	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	74,91	299,64
9	7	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	80,60	161,20
9	8	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	151,73	303,46
9	9	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	16,12	128,96
9	10	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	37,93	75,86
9	11	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	2,00	559,49	1.118,98
9	12	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	37,93	151,72
9	13	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	106,68	213,36
9	14	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	37,93	151,72
9	15	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	37,92	227,52
9	16	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	16,13	80,65
9	17	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	11,38	56,90
9	18	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	16,12	80,60
9	19	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	15,17	121,36
9	20	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	66,38	265,52
9	21	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	53,10	212,40
9	22	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	43,62	174,48
9	23	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	62,59	125,18
9	24	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	84,40	337,60
9	25	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	27,50	110,00
9	26	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	27,50	110,00
9	27	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	6,16	61,60
9	28	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	293,97	587,94
9	29	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	4,00	21,34	85,36
9	30	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	4,00	21,34	85,36
9	31	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	16,12	96,72
9	32	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	137,03	274,06
9	33	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	115,69	231,38
9	34	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	104,31	208,62
9	35	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	71,12	142,24
9	36	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,64	66,40
9	37	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	26,55	106,20
9	38	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	199,14	398,28
9	39	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	27,50	55,00
9	40	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	11,38	91,04
9	41	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	42,67	170,68
9	42	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	33,19	132,76
9	43	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	104,31	417,24
9	44	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	104,31	1.043,10
9	45	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	56,90	569,00
9	46	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	37,93	189,65

9	47	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	10,00	104,31	1.043,10
9	48	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	28,45	2.845,00
9	49	SERVO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	104,31	208,62
9	50	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	84,40	168,80
9	51	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	84,40	168,80
9	52	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,64	26,56
9	53	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	68,75	275,00
9	54	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	21,81	87,24
9	55	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	4,00	59,27	237,08
12	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,94	18,80
12	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	11,82	118,20
12	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	68,90	137,80
12	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,96	39,20
12	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	29,54	118,16
12	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	103,39	413,56
12	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	76,31	305,24
12	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	71,39	142,78
12	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	157,55	315,10
12	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	16,74	133,92
12	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	39,39	78,78
12	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	664,65	664,65
12	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	41,36	165,44
12	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	118,16	236,32
12	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	39,39	157,56
12	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	39,39	236,34
12	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	16,74	83,70
12	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	11,82	59,10
12	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	16,74	83,70
12	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	16,74	133,92
12	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	68,93	275,72
12	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	54,16	216,64
12	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	44,31	177,24
12	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	73,85	147,70
12	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	87,64	350,56
12	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	71,39	285,56
12	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	71,39	285,56
12	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	6,40	64,00
12	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	307,71	615,42
12	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	22,16	44,32
12	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	22,16	44,32
12	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	15,75	94,50
12	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	209,24	418,48

12	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	209,24	418,48
12	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	108,31	216,62
12	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	73,85	147,70
12	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,89	68,90
12	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	39,39	157,56
12	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	157,55	315,10
12	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	28,56	57,12
12	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	11,82	94,56
12	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	44,31	177,24
12	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	34,46	137,84
12	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	108,31	433,24
12	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	118,16	1.181,60
12	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	64,00	640,00
12	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	39,39	196,95
12	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	34,46	172,30
12	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	29,54	2.954,00
12	50	SERVO FREIO	CONTROL	UN	2,00	110,78	221,56
12	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	87,64	175,28
12	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	87,64	175,28
12	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,89	27,56
12	54	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	31,51	126,04
12	55	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	71,39	142,78
13	1	CABO DE VELA	NGK	UNID	2,00	44,00	88,00
13	2	CAPA BANCO	HONDA	UN	2,00	49,00	98,00
13	3	ESCAPAMENTO	TUPER	UN	2,00	178,00	356,00
13	4	KIT RELAÇÃO	HONDA	KT	4,00	114,00	456,00
13	5	KIT REPARO DO MOTOR	HONDA	KT	2,00	440,00	880,00
13	6	MÃO DE OBRA CONSERTOS EM GERAL	RR	SERV	10,00	190,00	1.900,00
13	7	OLEO MOTOR	MOBIL	UNID	20,00	24,00	480,00
13	8	PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	4,00	148,00	592,00
13	9	PAR DE AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	4,00	148,00	592,00
13	10	REPARO DA BENGALA	HONDA	UN	2,00	148,00	296,00
13	11	VELA DE IGNIÇÃO	NGK	UNID	10,00	24,00	240,00
14	1	CABO DE VELA	NGK	UNID	2,00	44,00	88,00
14	2	CAPA BANCO	HONDA	UN	2,00	49,00	98,00
14	3	ESCAPAMENTO	TUPER	UN	2,00	178,00	356,00
14	4	KIT REPARO DO MOTOR	HONDA	KT	2,00	440,00	880,00
14	5	MÃO DE OBRA CONSERTOS EM GERAL	RR	SERV	10,00	199,00	1.990,00
14	6	OLEO MOTOR	MOBIL	UNID	20,00	24,00	480,00
14	7	PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	4,00	148,00	592,00
14	8	PAR DE AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	4,00	148,00	592,00
14	9	REPARO DA BENGALA	HONDA	UN	2,00	148,00	296,00

14	10	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	146,00	584,00
14	11	VELA DE IGNIÇÃO	NGK	UNID	10,00	24,00	240,00
16	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,87	17,40
16	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	10,93	109,30
16	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	63,75	127,50
16	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,83	36,60
16	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	28,23	112,92
16	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	95,63	382,52
16	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	68,31	273,24
16	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	66,03	132,06
16	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	145,72	291,44
16	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	15,48	123,84
16	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	38,25	76,50
16	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	660,29	660,29
16	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	38,25	153,00
16	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	100,18	200,36
16	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	38,25	153,00
16	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	38,25	229,50
16	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,48	77,40
16	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	10,93	54,65
16	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,48	77,40
16	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	14,57	116,56
16	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	66,03	264,12
16	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	51,00	204,00
16	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	42,81	171,24
16	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	68,31	136,62
16	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	81,06	324,24
16	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	66,03	264,12
16	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	66,03	264,12
16	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	5,92	59,20
16	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	282,34	564,68
16	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	20,49	40,98
16	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	20,49	40,98
16	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	15,48	92,88
16	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	186,71	373,42
16	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	186,71	373,42
16	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	100,18	200,36
16	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	68,31	136,62
16	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,38	63,80
16	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	36,43	145,72
16	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	154,83	309,66
16	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	26,41	52,82

16	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	10,93	87,44
16	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	40,98	163,92
16	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	31,88	127,52
16	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	95,63	382,52
16	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	91,08	910,80
16	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	59,20	592,00
16	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	40,98	204,90
16	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	31,88	159,40
16	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	27,32	2.732,00
16	50	SERVO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	100,18	200,36
16	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	81,06	162,12
16	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	81,06	162,12
16	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,38	25,52
16	54	SENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	66,03	264,12
16	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	27,32	109,28
16	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	63,75	127,50
17	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,88	17,60
17	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	10,75	107,50
17	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	62,75	125,50
17	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,79	35,80
17	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	27,79	111,16
17	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	94,13	376,52
17	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	67,24	268,96
17	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	62,75	125,50
17	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	143,44	286,88
17	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	15,24	121,92
17	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	35,86	71,72
17	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	627,54	627,54
17	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	35,86	143,44
17	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	98,61	197,22
17	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	35,86	143,44
17	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	35,86	215,16
17	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,24	76,20
17	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	10,76	53,80
17	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,24	76,20
17	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	14,34	114,72
17	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	64,99	259,96
17	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	50,20	200,80
17	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	40,34	161,36
17	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	67,24	134,48
17	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	79,79	319,16
17	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	64,99	259,96

17	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	64,99	259,96
17	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	5,83	58,30
17	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	277,91	555,82
17	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	20,17	40,34
17	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	20,17	40,34
17	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	15,24	91,44
17	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	188,26	376,52
17	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	188,26	376,52
17	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	96,37	192,74
17	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	67,24	134,48
17	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,28	62,80
17	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	35,86	143,44
17	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	143,44	286,88
17	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	26,00	52,00
17	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	10,76	86,08
17	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	40,34	161,36
17	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	31,38	125,52
17	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	98,61	394,44
17	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	94,13	941,30
17	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	62,75	627,50
17	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	35,86	179,30
17	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	31,38	156,90
17	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	26,89	2.689,00
17	50	SERVO FREIO	CONTROL	UN	2,00	98,61	197,22
17	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	79,79	159,58
17	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	79,79	159,58
17	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,28	25,12
17	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	64,99	259,96
17	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	26,89	107,56
17	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	62,75	125,50
19	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	CWB	UN	20,00	0,88	17,60
19	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	KOUBE	LT	10,00	11,08	110,80
19	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	64,61	129,22
19	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	CWB	UN	20,00	1,85	37,00
19	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UN	4,00	27,69	110,76
19	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GRAZZI	UN	4,00	96,91	387,64
19	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	69,22	276,88
19	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	64,61	129,22
19	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	147,67	295,34
19	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	15,61	124,88
19	11	CABO FREIO DE MAO	AXIOS	UN	2,00	36,92	73,84
19	12	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UN	1,00	646,06	646,06

19	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	37,84	151,36
19	14	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	101,52	203,04
19	15	CORREIA DENTADA	DAYCO	UN	4,00	38,76	155,04
19	16	COXIM MOTOR	AXIOS	UN	6,00	36,92	221,52
19	17	FILTRO AR MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,69	78,45
19	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	UN	5,00	11,08	55,40
19	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UN	5,00	15,69	78,45
19	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	14,77	118,16
19	21	JOGO CABO VELA	NGK	JG	4,00	64,61	258,44
19	22	JOGO DE VELA	NGK	UN	4,00	51,68	206,72
19	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	COBREQ	JG	4,00	42,46	169,84
19	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	COBREQ	JG	2,00	69,22	138,44
19	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	82,14	328,56
19	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	KT	4,00	64,61	258,44
19	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	KT	4,00	64,61	258,44
19	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	KT	10,00	6,00	60,00
19	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	276,88	553,76
19	30	KIT REPARO FREIO	CWB	UN	2,00	20,77	41,54
19	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CWB	UN	2,00	20,77	41,54
19	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	GATES	UN	6,00	15,69	94,14
19	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PAR	2,00	193,82	387,64
19	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PAR	2,00	193,82	387,64
19	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	MDS	PAR	2,00	101,52	203,04
19	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	MDS	PAR	2,00	69,22	138,44
19	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	CWB	UN	10,00	6,46	64,60
19	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	36,92	147,68
19	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	147,67	295,34
19	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	26,77	53,54
19	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	11,08	88,64
19	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	UN	4,00	41,53	166,12
19	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	UN	4,00	32,30	129,20
19	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	CWB	UN	4,00	101,52	406,08
19	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	RR	SERV	10,00	96,91	969,10
19	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	RR	SERV	10,00	55,38	553,80
19	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	RR	SERV	5,00	36,92	184,60
19	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	RR	SERV	5,00	32,30	161,50
19	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	RR	HR	100,00	27,69	2.769,00
19	50	SERVO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	110,75	221,50
19	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	TUPER	UN	2,00	82,14	164,28
19	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	TUPER	UN	2,00	82,14	164,28
19	53	TAMPA DO RESERVATORIO	CLICK	UN	4,00	6,46	25,84
19	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	66,91	267,64

19	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	27,69	110,76
19	56	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	64,61	129,22
TOTAL							178.374,00
CLAUDIO AUGUSTO RODRIGUES ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	WURTH	UN	20,00	1,07	21,40
5	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	CWB	LT	10,00	13,34	133,40
5	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	77,35	154,70
5	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	MEGAPARTS	UN	20,00	1,57	31,40
5	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	BORFLEX	UN	4,00	25,07	100,28
5	6	BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA	PERFECT	UN	4,00	114,70	458,80
5	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	AMPRI	UN	4,00	85,36	341,44
5	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	72,02	144,04
5	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	160,05	320,10
5	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	17,61	140,88
5	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	25,07	50,14
5	12	CAIXA DE DIREÇÃO	AMPRI	UN	1,00	610,87	610,87
5	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	BOSCH	UN	4,00	40,55	162,20
5	14	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UN	2,00	101,37	202,74
5	15	CORREIA DENTADA	GATES	UN	4,00	32,01	128,04
5	16	COXIM MOTOR	CORTECO	UN	6,00	45,35	272,10
5	17	FILTRO AR MOTOR	BOSCH	UN	5,00	16,01	80,05
5	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UN	5,00	11,74	58,70
5	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	BOSCH	UN	5,00	11,74	58,70
5	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	14,94	119,52
5	21	JOGO CABO VELA	BOSCH	JG	4,00	47,48	189,92
5	22	JOGO DE VELA	BOSCH	UN	4,00	42,68	170,72
5	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	BOSCH	JG	4,00	33,08	132,32
5	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	BOSCH	JG	2,00	81,63	163,26
5	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	89,63	358,52
5	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	34,68	138,72
5	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	21,34	85,36
5	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	7,47	74,70
5	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	168,59	337,18
5	30	KIT REPARO DO FREIO	CONTROIL	KT	2,00	26,68	53,36
5	31	KIT REPARO SUSPENSAO	CONTROIL	KT	2,00	26,68	53,36
5	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	18,67	112,02
5	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	PAR	2,00	240,08	480,16
5	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	PAR	2,00	240,08	480,16
5	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	BOSCH	PAR	2,00	108,84	217,68
5	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	PAR	2,00	77,36	154,72
5	37	PARAFUSO SUSPENSAO	WURTH	UN	10,00	8,00	80,00

5	38	PIVO SUSPENSAO	DRIVEWAY	UN	4,00	24,54	98,16
5	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	154,72	309,44
5	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	28,28	56,56
5	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	13,34	106,72
5	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	INA	UN	4,00	45,35	181,40
5	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	INA	UN	4,00	37,35	149,40
5	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	RELOMAR	UN	4,00	120,04	480,16
5	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	SERVICO	SERV	10,00	125,37	1.253,70
5	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	SERVICO	SERV	10,00	74,69	746,90
5	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	48,02	240,10
5	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	42,68	213,40
5	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	SERVICO	HR	100,00	37,35	3.735,00
5	50	SERVO FREIO	VALEO	UN	2,00	133,38	266,76
5	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	SCAPEX	UN	2,00	58,15	116,30
5	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	SCAPEX	UN	2,00	68,82	137,64
5	53	TAMPA DO RESERVATORIO	FLORIO	UN	4,00	6,40	25,60
5	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	77,89	311,56
5	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	28,81	115,24
5	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	2,00	42,15	84,30
8	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	WURTH	UN	20,00	1,03	20,60
8	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	CWB	LT	10,00	12,87	128,70
8	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	74,63	149,26
8	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	MEGAPARTS	UN	20,00	1,54	30,80
8	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	BORFLEX	UN	4,00	24,19	96,76
8	6	BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA	PERFECT	UN	4,00	110,66	442,64
8	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	AMPRI	UN	4,00	82,35	329,40
8	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	69,49	138,98
8	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	154,41	308,82
8	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	12,87	102,96
8	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	41,18	82,36
8	12	CAIXA DE DIREÇÃO	AMPRI	UN	1,00	566,17	566,17
8	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	23,68	94,72
8	14	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UN	2,00	90,59	181,18
8	15	CORREIA DENTADA	GATES	UN	4,00	28,31	113,24
8	16	COXIM MOTOR	CORTECO	UN	6,00	40,66	243,96
8	17	FILTRO AR MOTOR	BOSCH	UN	5,00	10,29	51,45
8	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UN	5,00	11,32	56,60
8	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	BOSCH	UN	5,00	11,32	56,60
8	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	14,41	115,28
8	21	JOGO CABO VELA	BOSCH	JG	4,00	45,81	183,24
8	22	JOGO DE VELA	BOSCH	UN	4,00	29,85	119,40
8	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	BOSCH	JG	4,00	23,16	92,64

8	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	BOSCH	JG	2,00	66,91	133,82
8	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	86,47	345,88
8	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	33,46	133,84
8	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	20,59	82,36
8	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	7,21	72,10
8	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	162,65	325,30
8	30	KIT REPARO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	25,74	51,48
8	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CONTROIL	UN	2,00	25,74	51,48
8	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	18,01	108,06
8	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	PAR	2,00	231,62	463,24
8	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	PAR	2,00	231,62	463,24
8	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	VARGA	PAR	2,00	94,71	189,42
8	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	72,06	144,12
8	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	WURTH	UN	10,00	7,72	77,20
8	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	23,16	92,64
8	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	180,15	360,30
8	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	23,16	46,32
8	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	10,28	82,24
8	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	INA	UN	4,00	41,18	164,72
8	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	INA	UN	4,00	36,03	144,12
8	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	AMPRI	UN	4,00	115,81	463,24
8	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	SERVIÇO	SERV	10,00	120,96	1.209,60
8	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	SERVIÇO	SERV	10,00	72,06	720,60
8	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	SERVIÇO	SERV	5,00	46,32	231,60
8	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	SERVIÇO	SERV	5,00	41,18	205,90
8	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	SERVIÇO	HR	100,00	36,03	3.603,00
8	50	SERVO FREIO	VALEO	UN	2,00	128,68	257,36
8	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	SCAPEX	UN	2,00	56,10	112,20
8	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	SCAPEX	UN	2,00	66,40	132,80
8	53	TAMPA DO RESERVATORIO	FLORIO	UN	4,00	6,18	24,72
8	54	SENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	75,15	300,60
8	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	27,28	109,12
8	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	2,00	45,81	91,62
10	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	WURTH	UN	20,00	1,02	20,40
10	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	CWB	LT	10,00	12,76	127,60
10	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	74,00	148,00
10	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	MEGAPARTS	UN	20,00	1,51	30,20
10	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	29,60	118,40
10	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PERFECT	UN	4,00	109,73	438,92
10	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	81,66	326,64
10	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	66,35	132,70
10	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	99,52	199,04

10	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	SAMPEL	UN	8,00	17,86	142,88
10	11	CABO ACELERADOR	IKS	UNID	2,00	22,97	45,94
10	12	CABO DE EMBREAGEM	IKS	UNID	2,00	15,82	31,64
10	13	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	22,97	45,94
10	14	CAIXA DE DIREÇÃO	AMPRI	UN	2,00	433,82	867,64
10	15	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	CONTROIL	UN	4,00	20,42	81,68
10	16	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UN	2,00	80,13	160,26
10	17	CORREIA DENTADA	GATES	UN	4,00	22,97	91,88
10	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	UN	6,00	43,38	260,28
10	19	FILTRO AR MOTOR	BOSCH	UN	5,00	7,66	38,30
10	20	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UN	5,00	11,23	56,15
10	21	FILTRO DE OLEO MOTOR	BOSCH	UN	5,00	7,65	38,25
10	22	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	7,66	61,28
10	23	JOGO CABO VELA	BOSCH	JG	4,00	61,25	245,00
10	24	JOGO DE VELA	BOSCH	UN	4,00	35,22	140,88
10	25	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	BOSCH	JG	4,00	29,60	118,40
10	26	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	AUTHOMIX	JG	2,00	42,36	84,72
10	27	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	77,58	310,32
10	28	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	16,33	65,32
10	29	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	25,01	100,04
10	30	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	7,15	71,50
10	31	KIT EMBREAGEM	LUK	KT	2,00	153,11	306,22
10	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	17,86	107,16
10	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	PAR	2,00	229,67	459,34
10	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	PAR	2,00	199,05	398,10
10	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	VARGA	PAR	2,00	114,84	229,68
10	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	PAR	2,00	81,66	163,32
10	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	WURTH	UN	10,00	7,66	76,60
10	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	29,60	118,40
10	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	178,63	357,26
10	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	22,97	45,94
10	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	12,76	102,08
10	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	UN	4,00	43,38	173,52
10	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UN	4,00	38,28	153,12
10	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	ROLEMAR	UN	4,00	114,84	459,36
10	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	SERVICO	SERV	10,00	119,94	1.199,40
10	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	SERVICO	SERV	10,00	71,45	714,50
10	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	45,93	229,65
10	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	40,83	204,15
10	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	SERVICO	HR	100,00	35,73	3.573,00
10	50	SERVO FREIO	VALEO	UN	2,00	178,63	357,26
10	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	SCAPEX	UN	2,00	70,94	141,88

10	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	SCAPEX	UN	2,00	81,15	162,30
10	53	TAMPA DO RESERVATORIO	FLORIO	UN	4,00	7,66	30,64
10	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	63,80	255,20
10	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	24,50	98,00
10	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	4,00	45,93	183,72
11	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	WURTH	UN	20,00	1,22	24,40
11	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	CWB	LT	10,00	15,30	153,00
11	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	88,76	177,52
11	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	MEGAPARTS	UN	20,00	1,84	36,80
11	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	BORFLEX	UN	4,00	28,77	115,08
11	6	BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA	PERFECT	UN	4,00	131,61	526,44
11	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	AMPRI	UN	4,00	97,93	391,72
11	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	82,64	165,28
11	9	BOMBA OLEO MOTOR	BRASOL	UN	2,00	183,64	367,28
11	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	15,30	122,40
11	11	CABO ACELERADOR	IKS	UNID	2,00	27,55	55,10
11	12	CABO DE EMBREAGEM	IKS	UNID	2,00	25,71	51,42
11	13	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	52,03	104,06
11	14	CAIXA DE DIREÇÃO	AMPRI	UN	2,00	520,31	1.040,62
11	15	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	DRIVEWAY	UN	4,00	28,16	112,64
11	16	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UN	2,00	107,74	215,48
11	17	CORREIA DENTADA	GATES	UN	4,00	33,67	134,68
11	18	COXIM MOTOR	CORTECO	UN	6,00	48,36	290,16
11	19	FILTRO AR MOTOR	BOSCH	UN	5,00	12,24	61,20
11	20	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UN	5,00	13,47	67,35
11	21	FILTRO DE OLEO MOTOR	BOSCH	UN	5,00	13,47	67,35
11	22	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	17,14	137,12
11	23	JOGO CABO VELA	BOSCH	JG	4,00	54,48	217,92
11	24	JOGO DE VELA	BOSCH	UN	4,00	35,50	142,00
11	25	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	BOSCH	JG	4,00	27,55	110,20
11	26	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	BOSCH	JG	2,00	79,58	159,16
11	27	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	102,84	411,36
11	28	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	39,79	159,16
11	29	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	24,49	97,96
11	30	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	8,57	85,70
11	31	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	193,43	386,86
11	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	15,30	91,80
11	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	PAR	2,00	275,46	550,92
11	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	PAR	2,00	275,46	550,92
11	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	VARGA	PAR	2,00	112,63	225,26
11	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	85,70	171,40
11	37	PARAFUSO SUSPENSAO	WURTH	UN	10,00	9,18	91,80

11	38	PIVO SUSPENSAO	DRIVEWAY	UN	4,00	27,55	110,20
11	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	214,25	428,50
11	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	27,55	55,10
11	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	12,24	97,92
11	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	INA	UN	4,00	48,97	195,88
11	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	INA	UN	4,00	42,85	171,40
11	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	AMPRI	UN	4,00	137,73	550,92
11	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	SERVIÇO	SERV	10,00	143,85	1.438,50
11	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	SERVIÇO	SERV	10,00	85,70	857,00
11	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	SERVIÇO	SERV	5,00	55,09	275,45
11	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	SERVIÇO	SERV	5,00	48,97	244,85
11	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	SERVIÇO	HR	100,00	42,85	4.285,00
11	50	SERVO FREIO	VALEO	UN	2,00	153,03	306,06
11	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	SCAPEX	UN	2,00	66,72	133,44
11	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	SCAPEX	UN	2,00	78,97	157,94
11	53	TAMPA DO RESERVATORIO	FLORIO	UN	4,00	7,35	29,40
11	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	89,37	357,48
11	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	29,38	117,52
11	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	4,00	54,48	217,92
15	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	WURTH	UN	20,00	0,96	19,20
15	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	CWB	LT	10,00	12,06	120,60
15	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	69,87	139,74
15	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	MEGAPARTS	UN	20,00	1,45	29,00
15	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	BORFLEX	UN	4,00	22,65	90,60
15	6	BANDEJA SUSPENSAO DIANTEIRA	PERFECT	UN	4,00	103,60	414,40
15	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	AMPRI	UN	4,00	77,10	308,40
15	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	65,05	130,10
15	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	144,56	289,12
15	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	15,90	127,20
15	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	22,65	45,30
15	12	CAIXA DE DIREÇÃO	AMPRI	UN	1,00	551,76	551,76
15	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	BOSCH	UN	4,00	36,62	146,48
15	14	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UN	2,00	91,56	183,12
15	15	CORREIA DENTADA	GATES	UN	4,00	28,91	115,64
15	16	COXIM MOTOR	CORTECO	UN	6,00	40,96	245,76
15	17	FILTRO AR MOTOR	BOSCH	UN	5,00	14,46	72,30
15	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UN	5,00	10,60	53,00
15	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	BOSCH	UN	5,00	10,60	53,00
15	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	13,49	107,92
15	21	JOGO CABO VELA	BOSCH	JG	4,00	42,89	171,56
15	22	JOGO DE VELA	BOSCH	UN	4,00	38,55	154,20
15	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	BOSCH	JG	4,00	29,88	119,52

15	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	BOSCH	JG	2,00	73,73	147,46
15	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	80,96	323,84
15	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	31,32	125,28
15	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	19,28	77,12
15	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	6,75	67,50
15	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	152,27	304,54
15	30	KIT REPARO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	24,09	48,18
15	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CONTROIL	UN	2,00	24,09	48,18
15	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	16,87	101,22
15	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	PAR	2,00	216,85	433,70
15	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	PAR	2,00	216,85	433,70
15	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	BOSCH	PAR	2,00	98,30	196,60
15	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	PAR	2,00	69,87	139,74
15	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	WURTH	UN	10,00	7,23	72,30
15	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	22,17	88,68
15	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	139,74	279,48
15	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	25,54	51,08
15	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	12,05	96,40
15	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	INA	UN	4,00	40,96	163,84
15	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	INA	UN	4,00	33,73	134,92
15	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	RELOMAR	UN	4,00	108,42	433,68
15	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	SERVICO	SERV	10,00	113,24	1.132,40
15	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	SERVICO	SERV	10,00	67,46	674,60
15	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	43,37	216,85
15	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	38,55	192,75
15	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	SERVICO	HR	100,00	33,73	3.373,00
15	50	SERVO FREIO	VALEO	UN	2,00	120,47	240,94
15	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	SCAPEX	UN	2,00	52,52	105,04
15	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	SCAPEX	UN	2,00	62,16	124,32
15	53	TAMPA DO RESERVATORIO	FLORIO	UN	4,00	5,78	23,12
15	54	SENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	70,35	281,40
15	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	26,02	104,08
15	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	2,00	38,07	76,14
18	1	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS	WURTH	UN	20,00	0,98	19,60
18	2	ADITIVO RADIADOR VERMELHO	CWB	LT	10,00	12,23	122,30
18	3	ALAVANCA FRIO DE MAO	SHANA	UN	2,00	70,92	141,84
18	4	ANEL ORING DE VEDAÇÃO	MEGAPASRTS	UN	20,00	1,47	29,40
18	5	ARTICULADOR CAIXA DE DIREÇÃO	BORFLEX	UN	4,00	22,99	91,96
18	6	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PERFECT	UN	4,00	105,16	420,64
18	7	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA	AMPRI	UN	4,00	73,37	293,48
18	8	BOMBA AGUA MOTOR	URBA	UN	2,00	66,03	132,06
18	9	BOMBA OLEO MOTOR	BROSOL	UN	2,00	146,74	293,48

18	10	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AXIOS	UN	8,00	16,11	128,88
18	11	CABO FREIO DE MAO	IKS	UN	2,00	22,99	45,98
18	12	CAIXA DE DIREÇÃO	AMPRI	UN	1,00	538,05	538,05
18	13	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	BOSCH	UN	4,00	37,17	148,68
18	14	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UN	2,00	92,94	185,88
18	15	CORREIA DENTADA	GATES	UN	4,00	29,35	117,40
18	16	COXIM MOTOR	CORTECO	UN	6,00	41,58	249,48
18	17	FILTRO AR MOTOR	BOSCH	UN	5,00	8,80	44,00
18	18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UN	5,00	10,76	53,80
18	19	FILTRO DE OLEO MOTOR	BOSCH	UN	5,00	10,76	53,80
18	20	FLEXIVEL FREIO	NORFLEX	UN	8,00	13,70	109,60
18	21	JOGO CABO VELA	BOSCH	JG	4,00	41,58	166,32
18	22	JOGO DE VELA	BOSCH	UN	4,00	28,37	113,48
18	23	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	BOSCH	JG	4,00	22,01	88,04
18	24	JOGO PATIM FREIO TRASEIRO	AUTHOMIX	JG	2,00	41,58	83,16
18	25	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UN	4,00	82,17	328,68
18	26	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	KT	4,00	31,79	127,16
18	27	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	KT	4,00	19,57	78,28
18	28	KIT BUCHA ESTABILIZADORA	SAMPEL	KT	10,00	6,85	68,50
18	29	KIT EMBREAGEM	LUK	UN	2,00	154,57	309,14
18	30	KIT REPARO FREIO	CONTROIL	UN	2,00	24,46	48,92
18	31	KIT REPARO SUSPENSÃO	CONTROIL	UN	2,00	24,46	48,92
18	32	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	JAMAICA	UN	6,00	17,12	102,72
18	33	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	PAR	2,00	220,11	440,22
18	34	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	PAR	2,00	220,11	440,22
18	35	PAR CAMPANA FREIO TRASEIRO	BOSCH	PAR	2,00	99,78	199,56
18	36	PAR DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	PAR	2,00	70,92	141,84
18	37	PARAFUSO SUSPENSÃO	WURTH	UN	10,00	7,34	73,40
18	38	PIVO SUSPENSÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	28,37	113,48
18	39	RADIADOR AGUA MOTOR	VALEO	UN	2,00	141,85	283,70
18	40	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	GONEL	UN	2,00	29,35	58,70
18	41	RETENTOR MOTOR	SABO	UN	8,00	9,78	78,24
18	42	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	INA	UN	4,00	41,58	166,32
18	43	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	INA	UN	4,00	34,24	136,96
18	44	SEMI EIXO DIANTEIRO	RELOMAR	UN	4,00	110,06	440,24
18	45	SERVIÇO VERIFICAR MOTOR	SERVICO	SERV	10,00	114,95	1.149,50
18	46	SERVIÇO VERIFICAR SUSPENSÃO	SERVICO	SERV	10,00	68,48	684,80
18	47	SERVIÇO VERIFICAR TEMPERATURA DO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	44,02	220,10
18	48	SERVIÇO VERIFICAR VAZAMENTO MOTOR	SERVICO	SERV	5,00	39,13	195,65
18	49	SERVIÇOS MECÂNICOS ESPECIALIZADOS	SERVICO	HR	100,00	34,24	3.424,00
18	50	SERVO FREIO	VALEO	UN	2,00	122,28	244,56
18	51	SILENCIOSO ESCAPE INTERMEDIARIO	SCAPEX	UN	2,00	53,32	106,64

18	52	SILENCIOSO ESCAPE TRASEIRO	SCAPEX	UN	2,00	63,10	126,20	
18	53	TAMPA DO RESERVATORIO	FLORIO	UN	4,00	5,87	23,48	
18	54	TENSOR CORREIA DENTADA	INA	UN	4,00	71,41	285,64	
18	55	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	UN	4,00	26,41	105,64	
18	56	VALVULA TERMOSTATICA	WAHLER	UNID	2,00	38,64	77,28	
TOTAL								91.000,00

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessao todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimacao do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alinea 'b', da mesma lei antes citada. Nada Mais havendo a tratar, foi encerrada a reuniao e assinada a presente Ata pela Comissao de Licitacao e pelos Representantes das proponentes.

INDIANOPOLIS/PR, 13/12/2016

LEONARDO BEUMER CARDOSO
PREGOEIRO

ANTONIA APARECIDA DE ABREU: _____

ADRIANE DA FREIRIA MARTINS LOPES: _____

LUIZ CARLOS DE MORAIS: _____

MARCOS ROBERTO BELTRAME: _____

ROZELENE DE SOUZA TREVIZAM: _____

ROBERVAL MONTOYA QUILES: _____

A.C. DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS - ME: _____

A.R.R. AUTO ELETRICA LTDA: _____

CLAUDIO AUGUSTO RODRIGUES ME: _____